

Årsredovisning
för
Nordic Workforce AB
559176-4740

Räkenskapsåret
2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Robert Lindqvist, Verkställande direktör
2024-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för Nordic Workforce AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Grums registrerades 2018-10-23 och bedriver sedan dess en verksamhet bestående av tre grenar. Bemanning, rekrytering och arbetstillstånd.

Företagets mål är att erbjuda kandidater till företag/organisationer som ska anställa eller hyra in personal inom svenska bristprofessioner.

Företagets arbetstillståndsavdelning kommer att agera ombud i ansökningsprocessen av arbetstillstånd för kundföretag samt vid interna bemanning och rekryteringsuppdrag.

Företaget har sitt säte i Grums.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året minskat på grund av ny svensk lagstiftning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 064	1 838	3 360	3 626
Resultat efter finansiella poster	-222	-450	213	478
Soliditet (%)	-285,1	-39,6	42,7	-41,0

Bolagets omsättning har minskat avsevärt på grund av nya svenska direktiv.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	226 081	-449 970	-173 889
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-449 970	449 970	0
Årets resultat			-222 050	-222 050
Belopp vid årets utgång	50 000	-223 889	-222 050	-395 939

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-223 889
årets förlust	-222 050
	-445 939
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-445 939
	-445 939

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 064 269	1 837 596
Övriga rörelseintäkter		0	4 284
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 064 269	1 841 880
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-65 072	-6 700
Övriga externa kostnader		-288 804	-644 537
Personalkostnader	2	-927 387	-1 640 404
Övriga rörelsekostnader		-988	0
Summa rörelsekostnader		-1 282 251	-2 291 641
Rörelseresultat		-217 982	-449 761
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 075	-246
Summa finansiella poster		-4 068	-209
Resultat efter finansiella poster		-222 050	-449 970
Resultat före skatt		-222 050	-449 970
Årets resultat		-222 050	-449 970

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

248 948

Övriga fordringar

85 047

732

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

57 901

Summa kortfristiga fordringar

85 047

307 581

Kassa och bank

Kassa och bank

53 837

131 645

Summa kassa och bank

53 837

131 645

Summa omsättningstillgångar

138 884

439 226

SUMMA TILLGÅNGAR

138 884

439 226

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-223 889	226 081
Årets resultat		-222 050	-449 970
Summa fritt eget kapital		-445 939	-223 889
Summa eget kapital		-395 939	-173 889
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	3	456 266	350 000
Summa långfristiga skulder		456 266	350 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 155	393
Skatteskulder		1 901	11 786
Övriga skulder		70 501	117 883
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	133 053
Summa kortfristiga skulder		78 557	263 115
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		138 884	439 226

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-03-31	2023-03-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	450 000	350 000
	450 000	350 000

Grums

Björn Robert Lindqvist
Björn Robert Lindqvist
Verkställande direktör
2024-10-29

Anneli Lill
Anneli Lill
Suppleant
2024-10-30